DOM Nº 6847 DE 27/07/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 229/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFA.
CONTRATADO: MAPZER INTELIGENCIA ARTIFICIAL LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LICENÇA
DE USO DE SOFTWARE - SOLUÇÃO DE ANÁLISE DE VIAS DE TRÂNSITO EM TEMPO
REAL  COM  AUXÍLIO  DE  INTELIGÊNCIA  ARTIFICIAL  PARA  IDENTIFICAÇÃO  DE
OCORRÊNCIAS  QUE  NECESSITAM  DE  INTERVENÇÃO  DA ADMINISTRAÇÃO  PARA
CORREÇÃO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Item Descrição Und Valor mensal Valor Total
I Licença de Uso do Sistema Mapzer Licença R$ 55.120,00 R$ 661.440,00

Valor total R$ 661.440,00

VALOR: R$ 661.440,00 (seiscentos e sessenta e um mil reais e quatrocentos e quarenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Termo de Referência
correrão por conta do recurso específico consignado no orçamento do município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 08.01
Projeto/Atividade: 2.063
Despesa: 33904006000
Ficha/Fonte:  5078/270400000000  --  Transferências  da  União  Referentes  a  Compensações
Financeiras pela Exploração
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda e Rudimar Barbosa
dos Reis – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 26256/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700380036003200340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6847 DE 27/07/2023

		2023-07-26T17:23:20-0300